

Pavarea partiala a aleelor din parcul central or. Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 646 123,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea partiala a aleelor din parcul central portiunea (de la Cinematograf pina la str. Saharov si de la LT V. Coroban pina la gradinita)				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice (Снятие слоя покрытия толщиной до 3 см, состоящего из асфальта, асфальтобетона)	m2	265,2000	31,136 31,136	8 257,373 8 257,373
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3	1,3600	786,171 778,410	1 069,192 1 058,638
3	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт III и IV категории)	100m2	16,5750	26,700 0,000	442,560 0,000
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in	m3	53,0400	118,780	6 300,070



1	2	3	4	5	6	7
		taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)			118,780	6 300,070
5	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala (Слой основания из заполнителя в оптимальной смеси, укладка выполняется вручную) grosimea 80 mm	m3	132,0000	374,640 147,610	49 452,428 19 484,468
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordur vibro-pres de drum 650x270x100 брусчатка	m	1 326,0000	77,446 17,298	102 693,065 22 937,148
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) (CARAMIDA Pavaj vibro-presat gr.40mm)	m2	1 657,0000	159,369 34,365	264 074,863 56 943,401
8	TRI1AA05 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2 (Погрузка материалов группы А - легкие, комовые транспортировкой до 10 м - с ramпы или площадки в авто, 2 категории)	t	65,0000	40,362 40,362	2 623,530 2 623,530



1	2	3	4	5	6	7
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	65,0000	15,200 0,000	988,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			435 901,081
		Total Amenajarea partiala a aleelor din parcul central portiunea (de la Cinematograf pina la str. Saharov si de la LT V. Coroban pina la gradinita) Inclusiv salariu				435 901,081 117 604,628

		Total	Lei	435 901,09
		Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,5 %	26 461,04
		Cheltueli de transport (ПЗ) * 7 %	7 %	21 669,19
		Cheltueli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 8 %	8 %	38 722,51
		Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	15 682,62
		Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi		538 436,45
		TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	107 687,29
		Total deviz: Inclisiv salariu		646 123,74 117 604,63

Intocmit

Hutancu C. / [Signature]
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

